ГЛАВА  БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2020                                                с.Беляницы                                                    № 5-пг
О  назначении публичных слушаний
                            Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь ст.18 Устава муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Беляницкое сельское поселение, в целях выявления и учета мнения и интересов жителей постановляю:
1. Назначить публичные слушания по  проекту «Генеральный план Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области»
2. Провести публичные слушания в населенных пунктах  сельского поселения согласно графику (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области.
4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области:                                                              Л.Н.Махова
Приложение

 к постановлению Главы Беляницкого

сельского поселения от 23.07.2020 №5-пг

ГРАФИК

Проведения публичных слушаний по  проекту «Генеральный план Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области»

	Населенный пункт
	Дата/время

	д. Макариха
	27.08.2020/10.00

	д.Ново-Ильинское
	27.08.2020/11.00

	д.Федоровское
	27.08.2020/13.00

	д.Озерки
	27.08.2020/14.00

	д.Наумково
	27.08.2020/15.00

	д.Привольное
	28.08.2020/10.00

	д.Синево-Дуброво
	28.08.2020/11.00

	д.Пригорки д.58
	28.08.2020/ 13.00

	с.Беляницы ул.Школьная д.1
	28.08.2020/14.30

	д.Литики
	31.08.2020/10.00

	д.Рылово
	31.08.2020/11.00

	д.Палкино
	31.08.2020/13.00

	д.Мериново
	31.08.2020/14.00

	д.Бездежи
	01.09.2020/8.00

	д.Талашманы
	01.09.2020/9.00

	д.Левинское
	01.09.2020/10.00

	д.Истопники
	01.09.2020/11.00

	д.Рамешка
	01.09.2020/12.00

	д.Дельки
	01.09.2020/13.00

	д.Почеп
	01.09.2020/14.00

	д.Ашекромино
	01.09.2020/15.00

	д.Бокарево
	01.09.2020/16.00

	д.Квасово
	02.09.2020/9.00

	д.Тимонино
	02.09.2020/10.00